
Temeljem članka 9. Zakona o fiskalizaciji u prometu gotovinom 
(NN89/2025)__________________________________________________________ donosi: 
 

ODLUKU 
o pravilima slijednosti numeričkih brojeva računa, o poslovnom prostoru, oznaci 

poslovnog prostora i operatera na naplatnom uređaju 
 

I. 
Ovom Odlukom uređuje se slijednost numeričkih brojeva računa, opis poslovnog prostora s 
pripadajućom adresom i oznakom, te opis operatera na naplatnom uređaju i radno vrijeme. 
 

II. 
Numerički broj računa u poslovnom prostoru počinje s početkom kalendarske godine, na dan 1. 
siječnja, od rednog broja 1 do broja „n“ na dan 31. prosinca tekuće godine poštujući pravilo 
slijednosti računa. 
 

III. 
Popis svih poslovnih prostora sa oznakama, pripadajućim adresama i radno vrijeme, daju se u tablici 
u nastavku: 
 

Oznaka posl. prostora Adresa poslovnog prostora Radno vrijeme 

1 
 

 

(pokretni poslovni prostor ) 

Po dogovoru  
 

 
IV. 

Oznaka poslovnog prostora, oznaka naplatnog uređaja i oznaka operatera po naplatnom uređaju: 
 

naka posl . prostora Oznaka naplatnog uređaja Oznaka operatora na naplatnom uređaju 

1 
 

1 Oznaka operatera – OIB operatera  

 
V. 

U poslovnom prostoru se koriste se jedan naplatni uređaj, a računi će imati ovakav slijed: 
 
Naplatni uređaj 1 

                         1-1-1 

                         2-1-1 

                         3-1-1 

Visina blagajničkog maksimuma  iznosi 2.000,00 eura. 
 
Ova Odluka stupa na snagu _________ i primjenjuje se do opoziva. 
 
 
                                                                                                                                         Vlasnik 
                                                                                                                                          Potpis 

 
                                                                                                                                    ____________ 

Komentirano [LČ1]: Unijeti puni naziv poslovnog subjekta , OIB 

i ime i prezime odgovorne osobe 

Komentirano [LČ2]: Upisati adresu sjedište obrta  

Komentirano [LČ3]: Oznaku operatera je oznaka koju sami 

određujete i ista je obvezan element računa . 


